
Kuopio        Muistio 11 /2023 

 

Kuopion kaupunki 

          

Nilsiän pitäjäraadin kokous 11/2023 

 
Aika:  9.11.2023 klo 17.30–19.15 
 
Paikka:  Nipasen kota (opaste Pehkubaarin tieltä) 
               
Jäsenet: Varsinaiset     paikalla etänä  poissa 

Puustinen Maria, pj.        x 
 Tolppanen Eila, vpj., sihteeri   x     
 Hänninen Maija    x      

  Juutinen Ilmo     x     
  Kaipainen Piia    x      
  Karesvuo Ossi         x 
  Launonen Kalevi           x 
  Liira Hanna     x     
    
 
 Asialista 

 
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtajan estymisen vuoksi kokouksen puheenjohtajana toimi varapuheenjohtaja Eila 
Tolppanen. Varapuheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.30 
Hiljennyttiin hetkeksi kunnioittamaan raadin varsinaisen jäsenen pois menoa. 
Tilalle oli jo tähän kokoukseen kutsuttu hänen varajäsenensä Hanna Liira. 

 

2. Kokouksen laillisuusuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Esitys: Kokous todetaan sähköpostilla laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi,  
Päätös: Kokous todettiin laillisesti sähköpostilla kokoon kutsutuksi. Paikalla oli 
varapuheenjohtaja ja 5 varsinaista raadin jäsentä, joten kokous todettiin päätösvaltaiseksi. 

 

3.  Edellisen kokouksen muistion 10/2023 hyväksyminen 
Päätös: Muistioon olivat kaikki tutustuneet ja se hyväksyttiin esitetyssä muodossa. 
 

4. Pitäjäraadin talousraportti tammi-lokakuu 
Eila Tolppanen esitteli taloustilanteen, josta raportti oli toimitettu kokouskutsun yhteydessä. 
Todettiin, että ollaan toimintasuunnitelman ja talousarvion mukaisessa aikataulussa ja 
aikaisemmin päätettyjen jälkeen käyttämättä on noin 750 €. 

  
5. Nilsiän yhtenäiskoulun yläkoulun yhteistyöhakemus Maalari-teatteriesitykseen.  

Kouluille on tullut ilmoitus, että kuva- ja ilmaisutaidon valinnaisaineoppilaat saavat ilmaiset 
liput 14.12. klo 11.30 esitykseen. Kunta ei suostu maksamaan matkakuluja, joita aiheutuu 
Kuopioon menossa. Kantakaupungin oppilaat pääsevät tietenkin mukaan ilman kustannuksia. 
Maria Korkalainen ja Johanna Hänninen ovat tehneet yhteistyöpyynnön, että myös Nilsiän 
yläkoulun oppilaat pääsevät mukaan. Yhteistyöpyyntö koskee 7–9 luokkien 65 oppilasta ja 4 
opettajaa. Ahoselta saa kaksi bussia (iso + pieni) kyseiseen kuljetukseen. Kustannusvaikutus 
noin 600 € (tarkka summa on kokouksessa). 
Päätös: Ennen kokousta tuli tieto, että koulu on saanut vain 49 lippua, joten päätettiin olla 
yhteistyössä yhden ison bussin kustannuksissa, jolloin kustannusvaikutus on 375 €.  



 
6. Yhteistyöpalaveria koskevat järjestelyt 

Niken, Nilsiän Pitäjäyhdistyksen ja Pitäjäraadin yhteistyöpalaveri on 23.11.2023 
asukastuvalla klo 18 alkaen. Pitäjäraati on järjestämisvuorossa. Asioita yhteistyöpalaveriin 
Marialle ja Eilalle 18.11. mennessä. Työryhmä – kahvitus ja järjestelyt. 
Päätös: Puheenjohtaja Maria Puustinen hoitaa palaverin järjestelyt, sillä sihteeri Eila 
Tolppanen ei pääse mukaan. Palaveriin liittyvät asiat toimitetaan Marialle. Mahdollisimman 
moni raadin jäsen osallistuu palaveriin. 

 
7. Minirekryt Nilsiässä 25.10.23 klo 12–14 

Palaute minirekryiltä ja keskustelua osallistumisen tarpeellisuudesta. 
Päätös: Tilaisuudessa olivat raadista mukana Maria, Piia ja Eila. Osallistujia oli runsaasti, 
kun samalla ajalla oli torilla talvimarkkinat. Raadin piste kiinnosti kiitettävästi ja pisteellä 
saatiin ideoita koskien liikenneympyrän ”sisuksen” sisältöön sekä ideoita raadin toimintaan 
koskien yhteistyötä alueen kylien kanssa. Todettiin, että paikallisille messuille ja paikallisiin 
tapahtumiin kannattaa raadin mennä esille. Tapahtumassa tuli ideana, että raadilla pitäisi olla 
jotakin raatia koskevaa jakamista. Puheenjohtajat vievät asian raatien yhteiseen tapaamiseen.    
  

8. Luovien alojen työpaja Nilsiässä 17.10.23 klo 17–19 
Palaute luovien alojen työpajasta. 
Päätös: Työpajassa olivat mukana Maria ja Piia. Päivän aikana tuli esille, että alueellista 
yhteistyötä tarvitaan, rahoituskanavat tutuiksi ja asioita pitää viedä eteenpäin paikallisesti. 
Tällaisille työpajoille on täällä maaseutualueella tarvetta. 

 

9. Itsenäisyyspäivän suunnittelua 
Päätös: Eeva Väätäinen oli anonut yhteistyötä koskien bussimatkaa itsenäisyyspäivän 
juhlaan Kuopioon. Päätettiin, että emme myönnä rahoitusta yhden bussin tarpeisiin, sillä 
meille ei selvinnyt, että kuinka lähtijät valikoituvat kyseille matkalle ja raadin rahat on jo 
käytetty tältä vuodelta. 

 
10. Palaute Sirkka-Liisan ja Eilan välisestä palaverista 

Eila palaveerasi Sirkka-Liisa Piipposen kanssa 13.11. 23 Kuopiossa Barson kulmalla. 
Palaverissa käytiin Nilsiän raadin kehittämisrahahakemusta ja hakemus etenee 
lähidemokratiajaokselle. Samalla keskusteltiin raatien roolista ja tulevan vuoden 
rahoituksesta sekä kehittämisrahalle tehtävistä ohjeista/säännöistä. 
 

11. Joulunavaustilaisuuden suunnittelua, osallistujat ja tarjoilut 

Päätös: Joulunavaus on 25.11.23 Torilla. Raati tarjoaa perinteeksi tulleen riisipuuron. 
Paikalle lupautuivat Maija, Hanna, Ilmo ja Eila – mahdollisesti myös Maria. Keskusteltiin 
puurotykin paikasta ylätasanteella, pöytien tarpeesta ja asukastuvan käytöstä puuron ruokailu 
paikkana lapsiperheiden ja ikäihmisten kohdalla. 

 

12. Työryhmän valinta valmistelemaan toimintasuunnitelmaa, talousarviota ja vuosikelloa 
sekä mahdollista kehittämisrahan käyttöä 

Päätös: Työryhmäksi valittiin Maija Hänninen, Maria Puustinen, Ilmo Juutinen ja Eila 
Tolppanen. Työryhmä kokoontuu 4.12 klo 17 asukastuvalla. 
 

13. Palaute rantapuiston tiedotustilaisuudesta 

Paikalla tiedotustilaisuudessa olivat Piia Kaipainen ja Eila Tolppanen. Suunnitelma on 
erittäin monipuolinen ja kaikki käyttäjäryhmät huomioiva. Alueen suunnitelmaluonnos ja 
kartta ovat nähtävillä asukastuvalla. WC:t ja juomavesipiste puuttuvat. Yritetään saada ne 
WC:t mukaan siihen raadin hakemaan bioWC-hakemukseen. Vesipisteen mahdollisuutta 
tiedustelee Ville-Veikko Kuopion vedeltä. Raadin kuuluu olla ylpeä omasta kuusivuotisesta 
työstään rantapuiston toteutumisessa.   



 

14. Palaute tien 755 kiertoliittymän tiedotustilaisuudesta ja lähetetystä ympyrän sisäosan 

ideoista. 
Paikalla tiedotustilaisuudessa olivat Piia Kaipainen ja Eila Tolppanen. Tilaisuudessa sai 
esittää toiveita, joita raadin puolesta esitin koskien liittymien kaksi kaistaisuutta ympyrässä ja 
ohiajotielle ABC risteykseen saakka. Tilaisuudessa pyydettiin ideoita ympyrän keskustan 
materiaaleista. Raadille tuli kiitettävästi ideoita, jotka minä välitin suunnittelijoille. Ideoissa 
tuli esille materiaalina kivi (paikallinen Ikikivi) ja/tai metalli, Nilsiän vaakuna kiveen 
painettuna ja muitakin paikallisia historiallisia yhteenliittymiä. Tärkeintä materiaaleissa on 
mielestämme paikallisuus. 
    

15. Palaute kaavamuutoksesta nykyisen linja-auotaseman osalta 

Asiaa käsiteltiin jo viime kokouksessa ja Eila teki Nilsiän Pitäjäyhdistyksen kanssa yhteiseen 
palautteeseen seuraavia toiveita: tilassa pitää olla posti, kahvio/lämmin odotustila, linja-
autojen aikataulut, katos auton odottajille, penkkejä, roskiksia ja turvallinen parkkipaikka. 
 

16. Seuraavan kokouksen pidetään 14.12. klo 17.30 Poukamassa (Palonurmen ns. talo)  
Poukama vastasi Eilan tiedusteluun, että he eivät pysty järjestämään kokoustarjoilua, joten 
päätettiin, että Eila pyytää tarjoukset Dooriksesta ja Lomarantalasta Raadin jouluista 
kokousta varten. Kokous aloitetaan jo klo 17.00. 
 

17. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.15 

 

Puheenjohtaja hyväksyi muistion 13.11.2023 
 

  

 Eila Tolppanen 
Eila Tolppanen, sihteeri, vpj. 


